
 

 

ADUNAREA GENERALĂ A ASOCIAŢIILOR 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 2 din 27.07.2016. 

 

 

Adunarea Generală a Asociaţiilor întrunită în şedinţa din data de 27. 
iulie 2016.; 

În temeiul prevederilor art. 21 (2) “c”, “h” al O.G. nr. 26 din 2000. cu completările şi modificările 
ulterioare; 

În temeiul dispoziţiilor art. 16 (2) “d”, “l” şi urm. din Statutul Asociaţiei de Dezvoltare Intercomunitară 
de Utilităţi Publice pentru Serviciile de Salubrizare a Localităţilor “ECO SEPSI”; 

 

HOTĂRĂŞTE 

 

ART. 1.  

Având în vedere demisia preşedintelui dl. Antal Árpád-András, începând cu data de 01.07.2016., se 
numeşte în funcţia de preşedinte A.D.I. ECO SEPSI dl. Tóth-Birtan Csaba, cu un mandat de 4 ani. 

ART. 2.  

În urma alegerilor locale din iunie 2016, începând cu data de 01.07.2016. se numesc următorii 
membrii în Consiliul director Fodor István – UAT Bodoc, Dimény Zoltán – UAT Breţcu, Lázár Kiss 
Barna – UAT Baraolt, Fejér Levente – UAT Zăbala, cu un mandat de 4 ani. 

ART. 3.  

Cu aducerea la îndeplinirea prezentei Hotărâri se mandatează Consiliul director al asociaţiei. 

 

 

PREŞEDINTE         SECRETAR 

     TÓTH-BIRTAN CSABA        BARDÓCZ R. GABRIELLA 


